PAGE
2

	    БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
30 марта 2023 г. № 287
               г.Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г.Барановичи

Об изменении решения Барановичского
районного      Совета      депутатов      от
22 ноября 2010 г. № 32
На основании абзаца третьего пункта 2 статьи 230 и абзаца третьего пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь, пункта 1 решения Брестского областного Совета депутатов от 6 марта 2019 г. № 90 «О делегировании права» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Барановичского районного Совета депутатов от 22 ноября 2010 г. № 32 «Об изменении ставок налогообложения» дополнить словами «; организации, осуществляющие деятельность грузового железнодорожного транспорта».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 г.
Председатель
С.С.Слива
СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства

по налогам и сборам Республики

Беларусь по Барановичскому району